ビューティーチケット換金申込書のご案内

                                       令和 5年１1月 3日

当選店舗 各位

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、当組合の事業運営に際し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  貴店よりご応募いただいたお客様が、本キャンペーンに当選されました。

  ご来店の折にはご対応のほどお願いいたします。

  つきましては、下記の通りビューティーチケットの換金方法をご案内いたします。

  熟読の上、お申込みいただけますようお願い申し上げます。

敬具

[換金期間]  令和 5年 11月 6日～令和 6年 2月 29日まで(消印有効)

           ＊ただし、換金については終了後速やかにお送りください

  [換金方法] ・別紙のチケット換金申込書に記入の上、組合事務局に持ち込み

又は郵送(簡易書留)＊送料 434円は清算金と合わせてお支払いします

・支払いは手渡し又は振込み（振込の場合 5,000円以上に限る）

＊振込手数料は組合負担とします

・利用済チケットの裏面に店舗印を押印又は店舗名・住所をご記入

ください

＊換金申込書はホームページからもダウンロード

できます

[お問合せ]山梨県美容組合  ビューティーフェス 2023 実行委員会

〒400-0008 山梨県甲府市緑が丘 2-13-36

TEL055-253-5667  https://www.biyou-yamanashi.net

https://www.biyou-yamanashi.net/